
A                                                              ZM_02_M4o1 

   

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 

NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 06.03.2017 Zpracovala  Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM 13.03.2017   
Datum projednání v ZM 02.05.2017 

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Hendrych 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000 Kč 
až 19.999 Kč doporučuje projednat v radě města a předměty 
s pořizovací cenou od  20.000 Kč  v zastupitelstvu města. 

Předchozí usnesení RM 2017-241/5 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000 
Kč až 19.999 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000 Kč dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
Likvidační komisi bylo předloženo 18 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů. 
Předměty technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez 
funkčního zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. 
Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní movité věci 
(nábytek) jsou zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 
do 4.999 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000 Kč až 19.999 Kč doporučuje projednat v 
Radě města Trutnova(označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 20.000 Kč 
v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě).  
 
Příloha: 
Zápis č. 1/2017 z jednání Likvidační komise města  
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem       

Datum: 15.03.2017 Podpis vedoucího odboru Ing. Radek Hojný 

   
 



 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 2/2016 
 
Datum jednání: 30.08.2016 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov, místnost č. 302C 
Čas začátku jednání: 08:30 hod. 

Přítomni 
Členové komise  
Nežádalová Barbora přítomna   
Košťálová Blanka přítomna   
Síč Petr přítomen   
Mgr. Hendrych Tomáš přítomen   
Ing. Bc. Seidel Petr přítomen   
Kešnerová Hana přítomna   
    
    
 
Program jednání 
1)  Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 
 
Jednání komise 

1) Likvidační komise posoudila předložené návrhy na vyřazení neupotřebitelných 
předmětů č. 01/17 – 18/17 (viz níže) a prověřila posouzení servisních techniků u 
poškozených elektrických spotřebičů a předmětů. 

Č. návr. Inv.č. Předmět PC v Kč Rok poř. Důvod vyř. Uživatel 

  1/17 1HT4 zásobník toal. papíru 793,00 2003 rozbitý MEBYS 
  2/17 2IEN Videopřehrávač ORION 6 100,00 1980 nefunkční MŠ,ZŠ a PŠ Horská  

  06FK Rohová lavice 2 195,00 2004 rozbitá MŠ,ZŠ a PŠ Horská  

  06CZ,016DU Židle čalouněná 2 ks a 535,00 2004 rozbitá MŚ,ZŠ a PŠ Horská 

  3/17 0333-07 Myčka dvouplášťová 57 268,20 2007 nefunkční ŠJ V Domcích 
  4/17 FENH Pračka Gorenje 11 177,00 1999 nefunkční Útulek pro psy 
  5/17 CDK6 Fotoaparát Nikon CoolPix 1 980,00 2014 nefunkční MěÚ 

  ES6H Kopírka Minolta 185 512,00 2003 nefunkční MěÚ 
  BC6O Navigace Garmin 12 488,00 2009 nefunkční MěÚ 
  5078 Kalkulačka Citizen 2 600,00 1985 nefunkční MěÚ 
  33JI Promítací plátno 10 506,50 2002 rozbité MěÚ 
  36GC Notebook HP 530 13 500,00 2008 nefunkční MěÚ 
  DHJ6 Kufřík 4 655,00 2001 rozbitý MěÚ 
  CW14 Tiskárna HP Business 2800 16 010,00 2011 rozbitá MěÚ 
  37SH Tiskárna HP LJ 1300 12 000,00 2004 nefunkční MěÚ 
  36ZP  Tiskárna HP LJ 1020 4 370,00 2006 nefunkční MěÚ 
  E8M5 Tiskárna HP 3020 13 870,00 2005 nefunkční MěÚ 
  ECG7 Scaner HP G4050 5 795,00 2007 nefunkční MěÚ 
  37H0 Kalkulačka  TWEN C1215 3 150,00 2000 nefunkční MěÚ 
  CER0 Skartovačka Intimus 20CC3 6 013,00 2014 rozbitá MěÚ 
  CBO0 Multifunkce Samsung 5 691,00 2014 nefunkční MěÚ 
  39PI Kalkulačka TWEN C1215 3 150,00 2000 nefunkční MěÚ 
  DV1Y Telefon bezdr. Panasonic 3 095,00 2003 nefunkční MěÚ 
  CWPS Tiskárna Kyocera 6 182,00 2011 nefunkční MěÚ 



  3KEW Klávesnice Desktop 2 257,00 2006 nefunkční MěÚ 
  1O9J Tiskárna HP LJ 1160 9 405,00 2006 nefunkční Sbor dobr.hasičů 
  CJVH PC VTC-Z 6 069,00 odkup 2013 nefunkční MěÚ 
  CYBC PC Dell GX520 1 620,00 odkup 2010 nefunkční MěÚ 
  CYD2 PC Dell GX520 1 620,00 odkup 2010 nefunkční MěÚ 
  DOKO PC Com Quattro 16 040,00 2004 nefunkční MěÚ 
  D6HL Notebook HP ProBook 17 585,00 2009 nefunkční MěÚ 
  CJTR PC VTC-Z 6 069,00 odkup 2013 nefunkční MěÚ 
  CYC7 PC Dell GX520 1 620,00 odkup 2010 nefunkční MěÚ 
  CS1W PD HP Compaq 1 068,00 odkup 2012 nefunkční MěÚ 
  EYKD PC Office 15 445,50 2003 nefunkční MěÚ 
  CL24 PC VTC-Z 6 104,00 odkup  2013 nefunkční MěÚ 
  CK36 PC VTC-Z 6 069,00 odkup  2013 nefunkční MěÚ 
  CN3L PC Dell Optiplex 5 265,00 odkup  2013 nefunkční MěÚ 
  CN9R PC Dell Optiplex 6 287,00 odkup  2013 nefunkční MěÚ 
  DZ3W PC Office Sempron 15 161,00 2005 nefunkční MěÚ 
  CN1V PC Del Optiplex 5 264,00 odkup  2013 nefunkční MěÚ 
  2UPS Monitor Acer 17" 4 845,00 2006 nefunkční MěÚ 
  F37U Monitor Acer 17" 4 845,00 2006 nefunkční MěÚ 
  2T26 Monitor Acer 17" 4 845,00 2006 nefunkční MěÚ 
  CUX2 Monitor Fujitsu 22" 2 757,00 2011 nefunkční MěÚ 
  3L7O Monitor FSC 22" 7 800,00 2007 nefunkční měÚ 
  DGPJ Monitor Acer 17" 6 365,00 2006 nefunkční MěÚ 
  D7I9 Monitor Philips 22" 4 150,00 2009 nefunkční MěÚ 
  EYNY Monitor Acer 19" 5 068,00 2007 nefunkční MěÚ 
  D1FU Monitor Benq 24" 4 900,00 2010 nefunkční MěÚ 
  2UQN Monitor Acer 17" 4 845,00 2006 nefunkční MěÚ 
  2S43 Monitor Acer 17" 4 845,00 2006 nefunkční MěÚ 
  357S Monitor Benq  8 329,00 2008 nefunkční MěÚ 
  BO06 Mobil.tel. Samsung 100,00 dědictví zastaralý MěÚ 
  CIIH Mobil.tel. Nokia 301 2 040,00 2013 nefunkční MěÚ 
  CIK7 Mobil.tel. Nokia 301 2 040,00 2013 nefunkční MěÚ 
  CGIV Mobil.tel. Lumia 520 2 922,00 2014 rozbitý MěÚ 
  D1XC Mobil.tel. Nokia N 86 17 218,00 2009 nefunkční MěÚ 
  CQ96 Mobil.tel. Nokia C 5 1,00 2012 rozbitý MěÚ 
  COGL Mobil.tel. Nokia Asha 1 800,00 2013 rozbitý Sbor dobr.hasičů 
  CLWY Mobil.tel. Nokia Lumia 920 9 810,00 2013 rozbitý MěÚ 
  CGO1 Mobil.tel. Nokia 515 3 229,00 2014 rozbitý MěÚ 
  CPNF Mobil.tel. iPhone 5 1,00 2012 rozbitý MěÚ 
  CWBQ Mobil.tel. iPhone 4 1,00 2011 rozbitý MěÚ 
  VJYZ Switch 90 000,00 1995 tech. zastaralý MěÚ 
  VJXC Switch 95 000,00 1995 tech. zastaralý MěÚ 
  VJWH Switch 90 000,00 1998 tech. zastaralý MěÚ 
  VJVM Switch 85 000,00 2000 tech. zastaralý MěÚ 

  6/17 1OHF,1OIA Hadice B75 2ks a 3 256,00 2006 poškozená Sbor dobr. hasičů 
  7/17 1RLA,1RM5 Hadice C52 2 ks a 2 384,00 2006 opotřebená Sbor dobr. hasičů 
  8/17 1NR8 Svítilna Survivor 6 533,00 2004 neekonom.baterie Sbor dobr. hasičů 

  1QZJ Přilba STIHL 1 586,00 2000 dožitá Sbor dobr. hasičů 
  9/17 1KEU Televizor Toshiba 18 050,00 2005 nefunkční ZŠ Mládežnická 
 10/17 274 Židle  536,36 2005 rozbitá Krytý bazén 
 11/17 370D Lednice SAMSUNG 6 999,00 1994 nefunkční MěÚ 

  CHT5 Akumulátor Bosch 5 190,00 2013 nefunkční MěÚ 
  CCPO Kanclářská židle Alanis 5 318,00 2014 rozbitá MěÚ 

 12/17 OE1Y Skříňka bílá 1 681,00 2007 rozbitá MěÚ 
  OE2T Skříňka bílá 2 392,80 2007 rozbitá MěÚ 



  OGOD Křeslo 1 733,00 2007 rozbité MěÚ 
  OGX4 Stolek pod PC zkosený 1 600,00 1997 rozbité MěÚ 
  OGYZ Stolek pod psací stroj 1 537,00 1960 rozviklaný MěÚ 
  OGZU Stolek pod psací stroj 1 537,00 1960 rozviklaný MěÚ 
  OK63 Stůl psací 2 610,00 2003 rozbitý MěÚ 
  OKK5 Jednací stůl bílý 6 856,00 1960 rozviklaný MěÚ 
  2LNT Knihovna 2 074,00 2003 rozbitá MěÚ 
  2LOO Knihovna 2 074,00 2003 rozbitá MěÚ 
  2LPJ Skříň šatní 1 929,00 2003 rozviklaná MěÚ 
  2M49 Stolek pod PC 2 329,00 2003 rozviklaný MěÚ 
  2MDO stolek pod PC 2 311,00 2003 rozbitý MěÚ 
  2MIB Skříň prosklená 3 481,00 2003 rozbitá MěÚ 
  2MX8 Stůl psací jednostranný 4 834,00 1998 rozbitý MěÚ 
  2NVB Skříňka bílá 1 681,00 2007 rozbitá MěÚ 
  2NX1 Skříňka bílá prosklená 2 392,80 2007 rozbitá MěÚ 
  2PYI Stůl pod psací stroj 1 665,00 2003 rozbitý MěÚ 
  2SP6 Stůl psací KS-1 kontejner 2 374,00 2003 rozbitý MěÚ 
  2VE4 Stůl pod kopírku 2 574,00 2003 rozbitý MěÚ 
  2VFZ Stůl dřevěný s trnoží  2 650,00 2003 rozbitý MěÚ 
  2VYC Pult 5 600,00 2000 rozviklaný MěÚ 
  368G Stůl psací se šuplíky 3 650,00 1999 rozviklaný MěÚ 
  36I2 Stůl kancelářský 5 970,00 1998 rozbitý MěÚ 
  3CN7 Pultová přepážka 6 839,00 1997 rozbitá MěÚ 
  3IU2 Stůl psací oboustranný 7 499,00 1998 rozbitý MěÚ 
  3QCO Roh SR-90 3 552,00 2003 rozviklaný MěÚ 
  3REJ Kontejner 3 661,00 2003 rozpadlý MěÚ 
  3RFE Kontejner 3 661,00 2003 rozpadlý MěÚ 
  E7YO Rohový stůl kruhový 3 337,00 2003 rozviklaný MěÚ 
  EA3E Stůl pod PC 2 859,00 2003 rozbitý  MěÚ 
  EA6Z Stolek pod psací stroj 1 796,00 2003 rozbitý MěÚ 
  EFOU Stůl pod PC dub šedý 2 340,00 2003 opotřebovaný MěÚ 
  EJ3N Stolek pod PC 3 782,00 1997 opotřebovaný MěÚ 
  EN4Q Stolek pod tiskárnu 1 950,00 1997 opotřebovaný MěÚ 
  ENRJ Pacovní stůl 2 826,00 2004 rozbitý MěÚ 
  EOKB Psací stůl 2 030,00 2003 rozbitý MěÚ 
  EP1R Skříň regálová 2 146,00 2003 opotřebovaná MěÚ 
  EQYZ Skříňka  2 397,00 2003 rozklížená MěÚ 
  EREK Stůl 2 474,00 2003 opotřebovaný MěÚ 
  ERSM Skříň prosklená 3 698,00 2003 opotřebovaná  MěÚ 
  EVOQ Stolek pod PC 3 782,00 1997 opotřebovaný MěÚ 
  EWOJ Stůl pod PC 2 471,00 2003 rozbitý MěÚ 
  F2UU Skříňka (kontejner) 1 816,00 2003 rozbitá MěÚ 
  30B7 Radiostanice Motorola 14 851,00 2006 nefunkční MěÚ 
  308M Radiostanice Motorola 17 964,00 2005 nefunkční MěÚ 
  307R Radiostanice Motorola 17 964,00 2005 nefunkční MěÚ 
  309H Radiostanice Motorola 21 535,00 2005 nefunkční MěÚ 
  30AC Radiostanice Motorola 14 851,00 2006 nefunkční MěÚ 

 13/17 ESPU Obslužný pult 26 727,00 2000 zničen rekonstruk. MěÚ 
  EZIG Křeslo Tandem 1 666,00 2007 rozbité MěÚ 
  BO11 Hodinky Philp 50,00 2000 nefunkční MěÚ 

 14/17 D246 Židle Fred 1 680,00 2009 rozbitá MěÚ 
  D7SV Křeslo Prezident 1 980,00 2009 rozbité MěÚ 
  E7O2 Skříň 2 561,00 2003 rozpadlá MěÚ 
  EL6U Židle otáčecí 1 740,00 2003 rozbitá MěÚ 
  EMMF Křeslo Value 1 665,00 2005 rozbité MěÚ 



  ERKQ Židle kancelářská 2 225,00 2003 rozbitá MěÚ 
 15/17 3C5P Židle 1 700,00 2003 rozbitá MěÚ 

  3DRG Křeslo Value 1 665,00 2005 rozbité MěÚ 
  3H1A Křeslo Value 1 665,00 2010 rozbité MěÚ 
  3IKG Křeslo Tandem 1 666,00 2007 rozbité MěÚ 
  3QOC Kontejner 2 928,00 1997 rozbitý MěÚ 
  CFGC Židle Prezident 1 429,00 2014 rozbitá MěÚ 

 16/17 0HBZ Vrtačka Bosch 1 990,00 1999 nefunkční MěÚ 
  2VGU Židle kolečková 1 550,00 2003 rozbitá MěÚ 
  2VHP Židle otočná 1 550,00 2003 rozbitá MěÚ 
  2W7W Židle Georg 3 949,00 1997 opotřebovaná MěÚ 
  3APB Židle biokomfort 1 990,00 1999 opotřebovaná MěÚ 

17/17 27 Kopírka EP 2010 99 301,90 1998 nefunkční MěÚ 
  43 PC 51 879,00 2003 nefunkční MěÚ 
  46 PC 40 660,00 2003 nefunkční MěÚ 
  47 PC 53 818,00 2004 nefunkční MěÚ 
  48 PC 50 046,00 2004 nefunkční MěÚ 
  49A,B PC 2 ks a 25 975,50 2004 nefunkční MěÚ 

  18/17 C528 Věšák 1 451,00 2015 rozbitý Síň B.Martinů 
 

Usnesení  
LK 2017-1/1 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových 

předmětů s pořizovací cenou do 4.999 Kč. Předměty s pořizovací cenou nad 
5.000 Kč předloží k posouzení Radě města Trutnova na nejbližším jednání a 
majetek nad 20.000 Kč bude dále postoupen k jednání  Zastupitelstvu města 
Trutnova. 

 
 
Čas konce jednání: 09:15 hod. 
 
V Trutnově dne 28.02.2017 
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Hendrych, předseda 

 
 
 
 
 
 
 
 


